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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Aufsteckfraserdorn Fraser mit Quernut SK50 CoolTool DIN69871 Form
AD/B D22mm L100mm

€132.80*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Artnr.: 2324622X100

AuBenkontur nach dem Harten Uberdreht, Kegelwinkel-
Toleranz AT3 nach DIN 7187, Bohrungen fur
KUhlmittelaustritt an der Planflache, feingewuchtet, mit
Bohrung fur Balluff-Chips

Lieferumfang:

e Fraseranzugsschraube
o feste Mitnehmersteine

Hinweis:

Durch Verwendung der Fraseranzugschraube
(239958...) kann die Aufnahme auf direkte
Innenkthlung durch das Tragerwerkzeug umgerustet

werden.
Properties
Einsatz: zur Aufnahme von Frasern mit Quernut
Form: AD/B
IK: ja
Norm: DIN 69871/ISO 7388-1
Wuchtgiite: G2,5 25000

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Variants

Code
2324616X
45

2324316X
45

2324616X
100

2324316X
100

2324616X
160

2324316X
160

2324616X
200

2324316X
200

2324622X
45

2324622X
100

2324322X
45

2324622X
160

2324322X
100

2324322X
160

2324622X
200

2324322X
200

2324627X
45

2324627X
100

100

100

160

160

200

200

45

100

45

160

100

160

200

200

45

100

D1 (mm)

38

38

38

38

38

38

38

38

48

48

48

48

48

48

48

48

58

58

Aufnahm

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopf
aufnahm
e

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

L2 (mm)

17

17

17

17

17

17

17

17

19

19

19

19

19

19

19

19

21

21

Aufnahm

SK 50

SK 40

SK 50

SK 40

SK 50

SK 40

SK 50

SK 40

SK 50

SK 50

SK 40

SK 50

SK 40

SK 40

SK 50

SK 40

SK 50

SK 50

D (mm)

16

16

16

16

16

16

16

16

22

22

22

22

22

22

22

22

27

27

PU

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stuick

1 Stuck

Price/PU

€123.94

€74.43

€132.80

€106.27

€194.74

€150.54

€253.23

€196.59

€134.65

€132.80

€74.43

€194.74

€106.27

€152.26

€264.60

€205.39

€134.65

€132.80
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Code
2324627X
160

2324327X
50

2324327X
100

2324627X
200

2324327X
160

2324327X
200

2324632X
50

2324332X
55

2324632X
100

2324632X
160

2324332X
100

2324332X
160

2324632X
200

2324332X
200

2324640X
55

2324340X
55

2324640X
100

2324340X
100

2324640X
160

2324340X
160

L1 (mm)

160

50

100

200

160

200

50

55

100

160

100

160

200

200

55

55

100

100

160

160

D1 (mm)

58

60

60

58

60

60

50

78

78

78

78

78

78

78

88

88

88

88

88

88

Aufnahm

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

Fraskopfa
ufnahme

L2 (mm)

21

21

21

21

21

21

19

24

24

24

24

24

24

24

27

27

27

27

27

27

Aufnahm

SK 50

SK 40

SK 40

SK 50

SK 40

SK 40

SK 50

SK 40

SK 50

SK 50

SK 40

SK 40

SK 50

SK 40

SK 50

SK 40

SK 50

SK 40

SK 50

SK 40

D (mm)

27

27

27

27

27

27

32

32

32

32

32

32

32

32

40

40

40

40

40

40

PU

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

Price/PU

€196.59

€76.28

€106.27

€273.70

€155.89

€212.47

€141.67

€79.79

€141.67

€200.10

€115.13

€164.64

€290.66

€235.50

€157.62

€92.17

€159.40

€120.43

€222.65

€184.15
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Code L1 (mm)
3334640X 200
2834340X 200
§824650X 70
5824660X 70

D1 (mm)

88

88

129

129

Aufnahm L2 (mm)

Fraskopfa

ufnahme 27

Fraskopfa
ufnahme

w

0

Fraskopfa

ufnahme 30

Aufnahm

o D (mm)
SK 50 40
SK 40 40
SK 50 50
SK 50 60

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

Price/PU

€344.09

€271.08

€203.61

€212.47
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